Regalis Camera S. Claræ providet, decernit, atque mandat, quod imprimitur cum inserta forma presentis supplicis libelli, ac approbatione dicti Rev. Revisoris. Verum non publicetur, nisi per ipsum Revisorem, facta iterum revisione affirmetur, quod concordet servata forma Regalium Ordinum, ac etiam in publicatione servetur Regia Pragm. Hoc suum Sc.

SALOMONIUS. PATRITIUS. AVENA. TARGIANNI.

Ill. Marchio Citus Preses S. R. C., tempore subscriptionis impeditus, & Ill. Dux Turitti Advocatus Realis Coronæ non interfuit.

Reg. fol.

Carulli.

Athanasius.

M. 9-

卷之三

卷之三

• 37000012

М. Э. ГУМАНИСТИКА

卷之三

zheshui jian zhuji

10. Regalia 2. a. Royal Wielder by the 2. century AD. 10.
10. Regalia 2. a. Royal Wielder by the 2. century AD. 10.
10. Regalia 2. a. Royal Wielder by the 2. century AD. 10.
10. Regalia 2. a. Royal Wielder by the 2. century AD. 10.

TARCIANI. VENEZIA. MIRTILLUS. SALOMONIUS.

Mr. Daz Tawar, Aythamun Basirin Choix non terminé, Mr. Higgins Chin Phee & R.C., Imbora (applications imbutives),

卷之四